QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I"UBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

PROFILS COTE PAUMELLES
ATHMER

Référence

360100402600

360100402700

360100402800

360100402900

360100403000

360100403100

360100403200

360100403300

Hauteur

1750

1750

1750

1750

1950

1950

1950

1950

Protection anti-pincement c6té charniére pour portes a profil affleurant avec charniéeres a
rouleau, 22 mm.

Pour @ de bande de 22 - 23 mm.

Géométrie de profil adaptée a la bande et orientée vers le design.
Profilés de protection pour portes profilées affleurantes.

Offre une protection c6té paumelles pour les portes profilées affleurantes.
Le profilé s'adapte idéalement a la paumelle.

Zone dangereuse : Bord de fermeture secondaire coté paumelles.

Domaine d'application : Pour portes automatiques selon EN16005, pour creches selon
DGUV.

Résistant aux intempéries.

Type de porte : porte battante, porte profilée affleurante, porte a chant droit
Geéométrie du vantail de porte : chant droit
Type de paumelle : paumelle a clamer

Couleur Unité de vente
Argent L'unité
Blanc 9016 L'unité
Gris 7016 L'unité
Noir 9005 L'unité
Argent L'unité
Blanc 9016 L'unité
Gris 7016 L'unité
Noir 9005 L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 04/02/2026 Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://hubert-quincaillerie.fr/consommable/protection/joints-anti-pince-doigt/profils-cote-paumelles-p138573
http://www.tcpdf.org

