

PROFILS CÔTÉ PAUMELLES

ATHMER



Protection anti-pincement côté charnière pour portes à profil affleurant avec charnières à rouleau, 22 mm.

Pour Ø de bande de 22 - 23 mm.

Géométrie de profil adaptée à la bande et orientée vers le design.

Profilés de protection pour portes profilées affleurantes.

Offre une protection côté paumelles pour les portes profilées affleurantes.

Le profilé s'adapte idéalement à la paumelle.

Zone dangereuse : Bord de fermeture secondaire côté paumelles.

Domaine d'application : Pour portes automatiques selon EN16005, pour crèches selon DGUV.

Résistant aux intempéries.

Type de porte : porte battante, porte profilée affleurante, porte à chant droit

Géométrie du vantail de porte : chant droit

Type de paumelle : paumelle à clamer

Référence	Hauteur	Couleur	Unité de vente
360100402600	1750	Argent	L'unité
360100402700	1750	Blanc 9016	L'unité
360100402800	1750	Gris 7016	L'unité
360100402900	1750	Noir 9005	L'unité
360100403000	1950	Argent	L'unité
360100403100	1950	Blanc 9016	L'unité
360100403200	1950	Gris 7016	L'unité
360100403300	1950	Noir 9005	L'unité